
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 

 

01.03.2021 с. Гавриловка 2-я № 82 
 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

юных фотолюбителей «Юность России» 

 
В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Гавриловского района от 21.12.2020г № 273 «О проведении 

муниципального этапа Всероссийского конкурса юных фотолюбителей 

« Юность России» в период с 21.12.2020г г- 22.02.2021 г проведен 

Конкурс . В конкурсе приняли участие МБОУ 2- Гавриловская сош , 

Булгаковский филиал МБОУ 2- Гавриловской сош; 1- Гавриловский 

филиал МБОУ 2-Гавриловской сош; Чуповский филиал МБОУ 2- 

Гавриловской сош, 2- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской 

сош; Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2- Гавриловской сош; 1- 

Персыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской сош ; Осино- Гайский 

филиал МБОУ 2- Гавриловской сош. В Конкурсе приняли участие 

обучающиеся двух возрастных категорий: 7-13 лет; 14-18 лет; в 

номинациях : «Портрет»; « Репортаж»; « Серия»; « Архитектура и 

интерьер»; « Анималистика»; « Макро»; « Мобильное фото»; 
« Эксперимент». 

Согласно итоговым протоколам организационного жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами отдела образования администрации района в 
номинации « Серия» 
1.1. В возрастной категории 7- 13 лет 

1.1.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования 
администрации района Иванову Александру , обучающаяся 
Булгаковского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 
( руководитель Е.В. Власова), занявшая 1 место в Конкурсе. 

1.1.2.  Наградить дипломом 2 степени отдела образования 
администрации района Загуменникову Анастасию , 
обучающаяся МБОУ 2- Гавриловской сош ( руководитель 
Н.А. Ненашева. ), занявшая 2 место в Конкурсе. 



 

1.2 В возрастной категории 14-18 лет : 

 
1.2.1 Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района Лушникову Кристину , обучающаяся Чуповского филиала МБОУ 2- 
Гавриловской сош ( руководитель Е.А . Фокина), занявшая 1 место в 
Конкурсе. 

2. Наградить дипломами отдела образования администрации района в 
номинации « Репортаж» 

2.1. В возрастной категории 7- 13 лет 

2.1.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования 
администрации района Русакова Андрея , обучающейся 
Чуповского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 
( руководитель Г.В. Сычева), занявший 1 место в Конкурсе. 

2.2. В возрастной категории 14- 18 лет 

2.2.1. Наградить дипломом 2 степени отдела образования 
администрации района Варнавскую Кристину , обучающаяся 
Осино- Гайского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 
( руководитель Т.В. Макарова), занявшая 2 место в Конкурсе. 

 

 
2.2.2. Наградить дипломом 3 степени отдела образования 
администрации района Богомолова Яна , обучающейся 
Осино- Гайского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 
( руководитель О.С Анюхина ), занявший 3 место в Конкурсе. 

 
3. Наградить дипломами отдела образования администрации района в 

номинации « Пейзаж». 

3.1. В возрастной категории 7- 13 лет 

3.1.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования 
администрации района Серповскую Марию , обучающаяся 1- 
Гавриловского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 
( руководитель О.В. Серповская), занявшая 1 место в 
Конкурсе. 

3.1.2. Наградить дипломом 2 степени отдела образования 
администрации района Крючкова Дмитрия , обучающейся, 
МБОУ 2- Гавриловской сош 
( руководитель С.А. Крючкова), занявший 2 место в Конкурсе. 

 
3.1.3. Наградить дипломом 3 степени отдела образования 
администрации района Витютневу Галину , обучающаяся 1- 
Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 
( руководитель А.А. Демина ), занявшая 3 место в Конкурсе. 



3.2. В возрастной категории 14- 18 лет 

3.2.1. Наградить дипломом 2 степени отдела образования 
администрации района Кожаринова Матвея , обучающейся 
Осино- Гайского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 
( руководитель Т. В. Макарова), занявший 2 место в Конкурсе. 

 
4. Наградить дипломами отдела образования администрации района в 

номинации « Архитектура ». 

4.1. В возрастной категории 14- 18 лет 

4.1.1. Наградить дипломом 2 степени отдела образования 
администрации района Кожаринова Матвея , обучающейся 
Осино- Гайского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 

( руководитель Т. В. Макарова), занявший 2 место в Конкурсе. 

 
5. Наградить дипломами отдела образования администрации района в 

номинации « Макро » 

5.1. В возрастной категории 7- 13лет 

5.1.1. Наградить дипломом 2 степени отдела образования 
администрации района Иванова Константина , обучающейся 
1- Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 

( руководитель Е. А. Чиканова ), занявший 2 место в Конкурсе. 

5.2. В возрастной категории 14- 18лет 

5.2.1. Наградить дипломом 2 степени отдела образования 
администрации района Лушникову Кристину , обучающаяся 
Чуповского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 

( руководитель Е. А. Фокина ), занявшая 2 место в Конкурсе. 

 
6. Наградить дипломами отдела образования администрации района в 

номинации « Мобильное фото » 

6.1. В возрастной категории 7- 13лет 

6.1.1. Наградить дипломом 2 степени отдела образования 
администрации     района     Мещерякова     Станислава , 
обучающейся Козьмодемьяновского филиала МБОУ 2- 
Гавриловской сош 

( руководитель Т.А. Купарева ), занявший 2 место в Конкурсе. 

6.2. В возрастной категории 14- 18лет 

6.2.1. Наградить дипломом 2 степени отдела образования 
администрации района Кочетова Дениса , обучающейся 1- 
Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 

( руководитель А.В. Сидельникова ), занявший 2 место в Конкурсе. 



 

7. Наградить дипломами отдела образования администрации района в 
номинации « Портрет » 

7.1. В возрастной категории 7- 13лет 

7.1.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования 
администрации     района     Мещерякова     Станислава , 
обучающейся Козьмодемьяновского филиала МБОУ 2- 
Гавриловской сош 

( руководитель Т.А. Купарева ), занявший 1 место в Конкурсе. 

7.2. В возрастной категории 14- 18лет 

7.2.1. Наградить дипломом 2 степени отдела образования 
администрации района Лушникову Кристину , обучающаяся 
Чуповского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 

( руководитель Е.А. Фокина ), занявшая 2 место в Конкурсе. 

 
8. Наградить дипломами отдела образования администрации района в 

номинации « Анималистика » 

8.1. В возрастной категории 7- 13лет 

8.1.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования 
администрации района Краснова Владислава   , обучающейся 
1- Гавриловского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 

( руководитель М.Ю. Соколова ), занявший 1 место в Конкурсе. 

8.2. В возрастной категории 14- 18лет 

8.2.1. Наградить дипломом 2 степени отдела образования 
администрации района Королеву Дарью , обучающаяся Осино- 
Гайского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 

( руководитель Н.В. Панфилова ), занявшая 2 место в Конкурсе. 
 
9 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования 

Администрации района Н.Н. Кузенкова 



 


